
UCHWAŁA NR XXI/271/2016
        RADY MIEJSKIEJ KALISZA
        z dnia 31 marca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa,
wyznaczenie inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U. z  2015  r.  poz.  1515  i  1890)  oraz  art.  8  ust.  2  ustawy
z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2015 r. poz. 783 z późn. zm.(1))
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXI/335/2008 Rady Miejskiej  Kalisza z dnia 3 kwietnia  2008 r.
w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenie inkasentów
oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r.
poz. 4323), w § 1 w ust. 2 skreśla się lit. b.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj.
Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

         /.../
Andrzej Plichta

______________________
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1358, 1607, 1649, 

1844 i 1893 oraz z 2016 r. poz. 65 i 195.



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XXI/271/2016

RADY MIEJSKIEJ KALISZA
       z dnia 31 marca 2016 r.    

zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa,
wyznaczenie inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

W związku z pisemną rezygnacją z funkcji inkasenta opłaty skarbowej złożoną przez
Bank Spółdzielczy Ziemi Kaliskiej w dniu 10 marca 2016 r., wywołanie niniejszej uchwały
jest uzasadnione i konieczne.

       Prezydent 
               Miasta Kalisza

           /.../
Grzegorz Sapiński 


